
 

 

 

 
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 2 november 2010; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 18 november 2010; 
 
 
b e s l u i t: 
 
- Vast te stellen dat de wijze van verantwoording zoals aangegeven in bijlage 1 voldoet aan 

de strekking van de motie ‘Wmo-prestatievelden’; 
- Vast te stellen dat het verantwoorden op deze wijze ingaat rond de behandeling van de 

voorjaarsnota 2011. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bergen op 9 
december 2010 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 


